
Uchwała Nr  55/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie  przejęcia zadania Powiatu Otwockiego zarządzania drogą powiatową Nr 2718W 

(ul. Jankowskiego) oraz budowy skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7 w ciągu  

ul. Jankowskiego w Celestynowie wraz z budową przyległego układu drogowego w zamian   

za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 38,364 linii kolejowej nr 7                       

w ul. Jankowskiego w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii 

kolejowych z drogami – etap III”. 

 

Na podstawie art. 8 ust.2a w związku z art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O 

samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy o drogach 

publicznych (Dz. U. Z 2018 r poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

Wyraża  się zgodę na przejęcie zadania Powiatu Otwockiego zarządzania drogą powiatową                   

Nr 2718W (ul. Jankowskiego) oraz budowy skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7           

w ciągu ul. Jankowskiego w Celestynowie wraz z budową przyległego układu drogowego w zamian 

za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 38,364 linii kolejowej nr 7                           

w ul. Jankowskiego w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii 

kolejowych z drogami – etap III”. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki powierzenia Gminie Celestynów prowadzenia zadania, o którym mowa                 

w § 1, oraz regulacje w zakresie wzajemnych rozliczeń finansowych, określone zostaną                      

w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Otwockim a Gminą Celestynów. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

Romuald Ziętala 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 55/19 

Rady Powiatu w Otwocku 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku 

  

w sprawie  przejęcia zadania Powiatu Otwockiego zarządzania drogą powiatową Nr 2718W 

(ul. Jankowskiego) oraz budowy skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7 w ciągu  

ul. Jankowskiego w Celestynowie wraz z budową przyległego układu drogowego w zamian                

za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 38,364 linii kolejowej nr 7                         

w ul. Jankowskiego w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii 

kolejowych z drogami – etap III”. 

  

 Przejęcia od Powiatu Otwockiego zadania zarządzania drogą powiatową Nr 2718W             

i powierzenie Gminie Celestynów prowadzenia powyższego zadania  jest niezbędne w celu 

realizacji inwestycji polegającej na  budowie skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7            

w ciągu ul. Jankowskiego w Celestynowie wraz z budową przyległego układu drogowego,              

w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A  w km 38,364 linii kolejowej nr 7             

w ul. Jankowskiego w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii 

kolejowych z drogami – etap III”. 

Rada Powiatu Otwockiego zabezpieczyła kwotę 2.500.000,00 zł w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Otwockiego na realizację w/w zadania inwestycyjnego. 

     W związku z powyższym w przypadku podjęcia decyzji przez Radę Gminy decyzji               

o przystąpieniu do realizacji powyższego zadania zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 


